[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2017     №  133-п
 О внесении изменений  в постановление администрации

Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.02.2017

№ 101-п  «Об утверждении Порядков представления, рассмотрения
и оценки предложений заинтересованных лиц о включении

дворовой территории многоквартирных домов, общественной

территории, подлежащих благоустройству,

в муниципальную программу, а также

общественного обсуждения проекта подпрограммы
«Формирование современной городской среды
на территории Гаврилово-Посадского городского поселения»

муниципальной программы «Благоустройство территории

Гаврилово-Посадского городского поселения»
         В целях упрощения порядка представления предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирных домов в муниципальную программу, Администрация   Гаврилово - Посадского    муниципального    района  п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 28.02.2017  № 101-п «Об утверждении Порядков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирных домов, общественной территории, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу, а также общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории Гаврилово-Посадского городского поселения» муниципальной программы «Благоустройство территории Гаврилово-Посадского городского поселения» следующие изменения:
          в приложении 1 к постановлению:

1.1. В разделе 1 «Общие положения» подпункт 1.3.1. пункта 1.3. дополнить абзацем «г» следующего содержания:

 « г) установка урн (вазонов)».
1.2. В разделе 2 «Условия и порядок представления предложений» подпункт 4) пункта 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае, когда  участник отбора  не может  представить локальный сметный расчет стоимости работ по благоустройству дворовой территории, разработчик муниципальной программы по формированию современной городской среды производит его самостоятельно, а отсутствие  данного расчета не является препятствием для регистрации участника отбора.».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня подписания.

Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев